АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2021 г.                                                                                                           № 800
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.01.2021 №13 «Об утверждении состава Комиссии  по проведению на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области сельскохозяйственной микропереписи 2021 года»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.01.2021 № 13 «Об утверждении состава Комиссии  по проведению на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области сельскохозяйственной микропереписи 2021 года» изменение, изложив его в следующей редакции:
«                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ к
                                                                               Постановлению администрации

                                                                               муниципального образования

                                                                              «Чердаклинский район»

                                                                               Ульяновской области

                                                                               от 15 января 2021 г. №13
СОСТАВ
Комиссии по проведению на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области сельскохозяйственной микропереписи 2021 года
 Председатель  Комиссии:

	Нестеров Ю.С.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель Председателя комиссии:

	Вебер С.Б.
                   -
	Директор муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий».

	Секретарь комиссии:

	Комаров О.Е.
	- Заместитель директора муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» (по согласованию).

	Члены комиссии:

Альбекова Л.В.

- Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

Андреева Л.Г.

- Глава администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселения» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

Артёмов Е.А.

-Глава администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

Беккеров К.Ш.

- Глава администрации муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

Болезнов В.Н.

Голяшов Г.А.

Гуцев О.Н.

Каргин Ю.В.

-Глава администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

- Председатель Совета по вопросам общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);
- Начальник МО МВД России «Чердаклинский»(по согласованию);

-Глава администрации муниципального образования «Озёрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

Кротков О.М.

- Глава администрации муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

Кузьмина О.М.

Озеров Е.А.

Сёмин Э.В.

- Уполномоченный по вопросам проведения сельскохозяйственной микропереписи на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

- Директор областного государственного учреждения «Информационное агентство «Приволжье – медиа»

 ( (по согласованию);

- Директор муниципального казённого учреждения

«Техническое обслуживание муниципального образования «Чердаклинского района» Ульяновской области (по согласованию);

Сидоркин И.П.

-Глава администрации муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

Сухарева А.А.

-Глава администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

Хайретдинов Н.М.

-Глава администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию).

	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

                                                                      Ю.С.Нестеров